Nº 184, sexta-feira, 23 de setembro de 2016120 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016092300120

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna público os preços registrados para aqui-
sição e locação de materiais para painéis gráficos e seus respectivos
suportes, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão
Eletrônico n.º 057/2016, objeto do processo TST nº 502.017/2016-1.
A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na
Internet, no endereço eletrônico: https://aplica-
cao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade
registrada

Preço uni-
tário regis-
trado R$

1 Impressão digital em lo-
na vinílica.

Metro
quadrado

100 29,00

2 Locação de estrutura de
treliças de alumínio - box
truss.

Metro li-
near por

dia

100 32,00

3 Locação de estrutura de
treliças de alumínio - box
truss por dia extra.

Metro li-
near por

dia

100 30,00

4 Aquisição de estrutra em
metalon.

Metro li-
near

200 60,00

5 Impressão em vinil ade-
sivo aplicado sobre pvc.

Metro
quadrado

200 82,00

6 Impressão em vinil ade-
sivo, blackout.

Metro
quadrado

60 52,00

7 Impressão digital/uv em
alta resolução em tecido,
com moldura interna de
madeira.

Metro
quadrado

40 75,00

8 Impressão em vinil ade-
sivo automotivo.

Metro
quadrado

40 50,00

Absolute Comunicação e Comércio LTDA.-ME
Vigência: de 19/9/2016 até 18/9/2017

Brasília, 22 de setembro de 2016.

MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos